
                GMINA SŁAWA 
        ul. Henryka Pobożnego 10 
                 67-410 Sława 
NIP 4970003455   REGON 970770400  
 

Sława, dnia 4 kwietnia 2025 r. 
 
Numer referencyjny:  TIA.272.12.2025 

   
   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.                                       

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) 
 
 

1. Nazwa nadana zamówieniu: 
„Opracowanie planu ogólnego dla Gminy Sława” 
 

2. Termin otwarcia ofert: 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 4 kwietnia 2025 r. o godz.10:15 

 
3. Nazwy/imiona i nazwiska oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty                          

w terminie: 
 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto 
 

Doświadczenie 
Głównego 

Projektanta 

1 

Zbigniew Gałuszka Pracownia Projektowo-
Usługowa GAMA 
Ul. H. Pobożnego 12 
55-120 Oborniki Śląskie 

196.800,00 4 usługi 

 
                     
    
                            Z up. BURMISTRZA 
         /-/ mgr. inż. Krzysztof Gruszewski 
                   Z-ca BURMISTRZA 
 


